2. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן
הורשע.

3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ו, 24/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת ביצוע המאסר עד ליום 8.11.15 לצורך הגשת ערעור.

העתק לידיעה לממונה על עבודות השירות בשב"ס

העיכוב הביצוע בתנאי שתעוכב יציאתו מן הארץ. אם בידו דרכון, יפקיד בבית המשפט.